PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              27 июня  2016 года                          № 95                                п. Октябрьский

Об отмене отдельных постановлений администрации Новоуманского сельского поселения
Ленинградского района
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоуманского сельского поселения Ленинградского района,  постановляю:

1. Отменить следующие постановления администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района:

1) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 4 мая 2016 года    № 77 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района» ;

2) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 4 мая 2016 года                                                                                                 № 78 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках, расположенных на территории Новоуманского сельского поселения Ленинградского района»;

3) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 3 июля 2013 года   № 66 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам Новоуманского сельского поселения Ленинградского района транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»;
4) постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  от 25 сентября 2013 года    № 108 «О внесении изменений в постановление администрации Новоуманского сельского поселения Ленинградского района от 3 июля 2013 года № 66 «Об утверждении Административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам Новоуманского сельского поселения Ленинградского района транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик